
Uživatelská příručka
BOT CHYTRÁ OSOBNÍ VÁHA ALFA

FitGo - ldeas for health
Health & fitness

Před prvním použitím

Users can set their own target weight to customize their own health plan.

Cílová váha

Upozornění

Mobilní zařízení

  IOS 7.0  Android 4.3  Bluetooth 4.0 

1. Instalace baterií

Otevřete dvířka prostoru pro baterie a vložte do nich baterie se správnou polaritou.

2. Instalace aplikace

Naskenujte QR kód zobrazený výše, nebo stáhněte "OKOK International" z App store nebo Android Google Play.

3. Registrace

Zapněte Bluetooth na mobilním zařízení, otevřete aplikaci "OKOK International" a

následujte kroky nutné k registraci uživatelského pro�lu.

iOS App Android App

8 uživatelů a 1 návštěvník mohou sdílet jeden uživatelský účet v 

Více uživatelů

One-click sync with

Apple Health 

Kontrola dvanácti indexů zdraví

1. Zajistěte dobrý kontakt mezi bosýma nohama a kovovými elektrodami, jinak se zobrazí 

pouze 

Vaše váha.

2. Ujistěte se, že je váha na rovném, rovnoměrném a pevném povrchu. Vyhněte se kobercům 

nebo 

měkkým povrchům.

3. Povrch váhy bude kluzký, pokud bude mokrý. Před použitím zkontrolujte, zda jsou sklo i nohy 

suché.

4. Tato váha není vodotěsná. Nevystavujte vlhkosti.

5. Váhu očistěte mírně navlhčeným hadříkem. K čištění váhy nepoužívejte žádné chemické / 

abrazivní čisticí prostředky.

6. Pokud váhu nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie.

7. Spotřebič je určen výhradně pro domácí použití v domácnosti.

8. Děti by měly být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s přístrojem nebudou hrát.

Výrobek obsahuje baterie a/nebo recyklovatelný elektroodpad. V zájmu 

ochrany prostředí nelikvidujte výrobek s běžným odpadem, ale odevzde-

jte jej k recyklaci na určené sběrné místo pro elektrický odpad. 

Tímto dovozce, společnost Blueroad RE s.r.o. (Gruzínská 662/12, Praha 10, 

100 00) prohlašuje, že produkty BOT jsou ve shodě se základními 

požadavky směrnice 2014/53/EU. Komplexní text Prohlášení o shodě je k 

dispozici na požádání na webu www.blueroad.cz.

Váha BMI Voda

Bílkoviny

Svaly Kosti

LBMBMR

Tělesný
tuk

Viscerální
tuk

Tělesný
věk

Stupeň
obezity


